
 

 

POSTANOWIENIE NR 159/2019 

 Komisarza Wyborczego w Skierniewicach I 

z dnia 21 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Lipce Reymontowskie 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Skierniewicach I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 3 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Skierniewicach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Lipce Reymontowskie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Skierniewicach I 

 

Leszek Steć 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

159/2019  

Komisarza Wyborczego w 

Skierniewicach I z dnia 21 września 

2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Lipcach 

Reymontowskich, ul. Reymonta 24, 96-127 Lipce Reymontowskie: 

 

1. Karolina Chmurska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Płyćwia 

2. Kinga Cieślak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Lipce Reymontowskie 

3. Anna Dębska, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Lipce Reymontowskie 

4. Karol Dębski, zgłoszony przez KWW UCZCIWE WYBORY, zam. Lipce 

Reymontowskie 

5. Elżbieta Bogumiła Kaczmarek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Węgrzynowice Modrzewie 

6. Małgorzata Kolis, zgłoszona przez KWW BP, zam. Gzów 

7. Małgorzata Łyszkowicz, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. 

Słupia 

8. Teresa Wanda Ogrodniczek, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Lipce Reymontowskie 

9. Kamil Seliga, zgłoszony przez KWW ARTURA BAGIEŃSKIEGO, zam. 

Chlebów 

10. Zofia Szychowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Lipce Reymontowskie 

11. Zofia Wielec, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Lipce Reymontowskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Mszadli, Mszadla 98, 96-127 Lipce 

Reymontowskie: 

 

1. Krystyna Wacława Barańczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Mszadla 

2. Józef Klimczyk, zgłoszony przez KWW ARTURA BAGIEŃSKIEGO, zam. 

Mszadla 

3. Ewa Maria Krupa, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Płyćwia 

4. Mateusz Ogrodniczek, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Lipce Reymontowskie 

5. Ryszard Świderek, zgłoszony przez KW KORWIN, zam. Mszadla 

6. Andrzej Trębski, zgłoszony przez KWW BP, zam. Lipce Reymontowskie 

7. Sylwia Andżelika Wojciechowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mszadla 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Drzewcach, Drzewce 165, 96-127 

Lipce Reymontowskie: 

 

1. Maria Chmurska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Płyćwia 

2. Małgorzata Czajka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mszadla 

3. Urszula Alina Dobrzańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Drzewce 

4. Ewelina Klimczyk, zgłoszona przez KWW ARTURA BAGIEŃSKIEGO, zam. 

Mszadla 

5. Wiesława Elżbieta Kolis, zgłoszona przez KWW BP, zam. Chlebów 

6. Patrycja Kowalczyk, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Lipce 

Reymontowskie 

7. Emilia Murgrabia, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Lipce Reymontowskie 

 

 


		2019-09-21T14:58:10+0200




